
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

 Zarządzenie Nr 724/2020
Prezydenta Miasta Kalisza 

              z dnia 9 grudnia 2020 r.  

w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów zmiany systemu
ogrzewania z węglowego na ekologiczne (elektryczne, gazowe, olejowe, z miejskiego
systemu ciepłowniczego lub pompa ciepła). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 3 ust. 6  uchwały Nr XXXI/397/2016 Rady Miejskiej
Kalisza z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na
dofinansowanie  kosztów  inwestycji  proekologicznych  realizowanych  przez  podmioty
niezaliczane do sektora finansów publicznych oraz jednostki sektora finansów publicznych
będące  gminnymi  lub  powiatowymi  osobami  prawnymi  (Dz.  Urz.  Woj.  Wielkopolskiego
z 2018 r. poz. 2078) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Przyznaje się dotację celową na dofinansowanie inwestycji proekologicznych polegających na
zmianie systemu ogrzewania z węglowego na ekologiczne, zrealizowanych przez podmioty
lub jednostki, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej
i  Ochrony  Środowiska, przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego  Urzędu  Miasta
Kalisza. 

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                                                                        Załącznik do zarządzenia Nr  724/2020
                               Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 9 grudnia 2020 r.

                                                                          w sprawie przyznania dotacji celowej na dofinansowanie 
                 kosztów zmiany systemu ogrzewania z węglowego na 

                               ekologiczne (elektryczne, gazowe, olejowe, z miejskiego 
                 systemu ciepłowniczego lub pompa ciepła).

Wykaz osób fizycznych i podmiotów, którym przyznano dofinansowanie
na zmianę ogrzewania z węglowego na ekologiczne

L. p. Osoby fizyczne i podmioty, którym przyznano
dofinansowanie na zmianę ogrzewania 

z węglowego na ekologiczne

Wysokość dotacji
 [zł]

1. Jerzy Krupka 4 239,20

2. Jacek Nowicki 5 000,00

3. Iga Skowrońska 2 856,80

4. Małgorzata Wawrzyniak 6 183,02

5. Stanisław Kobyłka 3 541,42

6. Andrzej Andrzejak 4 227,60

7. Zbigniew Marciniak 3 477,46

8. Tadeusz Piechota 3 439,99

9. Jan Szmaja 2 640,00

10. Arkadiusz Sobczak 10 000,00

11. Lidia Krzywoźniak 5 000,00

12. Wojciech Szurmiński 9 840,00

13. Anna Pluta 5 000,00

14. Iwona Kałużna 5 000,00

15. Krzysztof Molka 5 000,00

16. Jan Kubicki 4 116,46

17. Małgorzata Sobiś 7 715,17



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

18. Anna Kliber 4 240,00

19. Stanisław Bałyniec 5 000,00

20. Hieronim Pogorzelski 7 496,01

21. Krzysztof Tabaka 5 000,00

22. Andrzej Błaszczyk 5 000,00

23. Marek Mruz-Żurawski 4 490,78

24. Katarzyna Szczecińska 3 753,50

25. Daniel Muszyński 5 000,00

26. Marta Miłek 5 000,00

27. Małgorzata Nieborak 3 003,99

28. Janusz Tomankiewicz 5 000,00

29. Przemysław Janiszuk 3 288,78

30. Urszula Witkowska. 3 983,20


	Wykaz osób fizycznych i podmiotów, którym przyznano dofinansowanie
	na zmianę ogrzewania z węglowego na ekologiczne

